
Szanowni Państwo, 

Jesteśmy rodzicami Michaliny Greckel. Michalinka urodziła się z połową serduszka i 

to, jak mówią lekarze, z tą „słabszą” połową. Dziewczynka ma wrodzoną wadę 

serca – HLHS (hipoplazję lewej połowy serca), zespołem genetycznym oraz wada 

nerek.  

Michalinka, w swoim życiu przeszła już 3 poważne operacje serca, które uratowały jej 

życie. Na listopad tego roku miała zaplanowaną kolejną operację Fontana w 

Munster (Niemcy), na którą środki zostały zebrane już rok temu. Niestety z uwagi na 

sytuację epidemiologiczną Zarząd szpitala w Munster podjął decyzję o 

nieprzyjmowaniu dzieci zza granicy do marca 2022 roku. Nie wyznaczono również 

nowej daty operacji dla Michaliny.  

Michalinka nie może tak długo czekać. Jej saturacje spadają, jest męczliwa, wiele 

odpoczywa. Zdecydowalismy się podjąć kolejna trudna walke, która może 

uratować jej zycie. Nawiazalismy kontakt z jednym z najlepszych Ośrodków 

Kardiochirurgicznych w Europie - Szpitalem Uniwersyteckim Hôpitaux Universitaires de 

Genève (HUG) w Szwajcarii. Zdaniem lekarzy, poza operacją Fontana,  konieczne 

jest przeprowadzenie reoperacji łuku aorty oraz plastyka (bądź w najgorszym 

wypadku wymiana) zastawki trójdzielnej.  

Na zrealizowanie operacji potrzebny jest 1 MILION ZŁOTYCH!  

Zwracamy się do Panstwa z uprzejma prosba o wsparcie naszej zbiorki.  

Rodzice - Anna i Robert Greckel 

Kontakt: 727 590 690 (Robert) 

Adres zbiorki 

https://www.siepomaga.pl/michalinkowe-serduszko 

Adres grupy licytacyjnej na FB: 

https://www.facebook.com/groups/michalinkoweserduszko 

Pisali o nas: 

Telewizja Polska 

https://www.tvp.pl/regiony-

tvp/regiony/poznan/reportaze/telekurier/wideo/24122021/57627169 

Portal epoznan.pl 

https://epoznan.pl/news-news-124259-

milion_zlotych_moze_uratowac_zycie_malej_michalinki_z_biedruska 
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https://epoznan.pl/news-news-124538-

listonosz_z_biedruska_oferuje_paczke_niespodzianke_pieniadze_trafia_na_zbiorke_dl

a_chorej_michalinki 

Glos Wielkopolski 

https://gloswielkopolski.pl/serce-3letniej-michalinki-spod-poznania-wyceniono-na-

milion-zlotych-rodzice-zbieraja-na-operacje-zobacz-wideo/ar/c1-15960827 

W załączeniu dokumentacja medyczna 
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